
ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU 
 

 
Ortaklığın Ticaret Ünvanı : Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayii A.Ş. 
Adresi    : Bahçelievler Mah. Şehit İbrahim Koparır cad. No.4  
      Bahçelievler/ISTANBUL 
Telefon No.   : 0 (212) 449 36 00 (40 hat) 
Faks No.   : 0 (212) 641 96 44 
 
Ortaklığın yatırımcı/pay sahipleri ile ilişkiler biriminin 
Telefon  No.   : 0 (216) 586 80 02   
Faks No.   : 0 (216) 389 58 63 
E-posta adresi   : ir@anadoluefes.com 
 
Tarih     : 13.10.2016/17 
Konu                                : Sermaye Piyasası Kurulunun II-15.1 sayılı Tebliği uyarınca 

yapılan açıklamadır. 
 
                   
SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞINA 
 
Açıklanacak Özel Durum/Durumlar: 
 
 

Şirketimiz Yönetim Kurulu 13 Ekim 2016 tarihli toplantısında; 
Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayii A.Ş. Yönetim Kurulu başkan vekilliği ve 
Yönetim Kurulu üyeliği görevlerinden istifa etmiş olan Sn. Alan Jon Clark’ın istifasının 
kabul edilmesine ve kendisine verilmiş olan 1. derece imza yetkisinin iptaline, 
Kurumsal Yönetim Komitesi üyeliğinden istifa etmiş olan Sn. Sue Clark’ın istifasının 
kabulüne, 
Kurumsal Yönetim Komitesi’ndeki başkanlık görevinden ayrılan Sn. Kamil Ömer 
Bozer’den boşalan pozisyona Sn. İzzet Karaca’nın atanmasına ve Sn. Kamil Ömer 
Bozer’in komitedeki görevine üye olarak devam etmesine karar vermiştir. 
 

 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan 
esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, 
kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm 
çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 

        Saygılarımızla, 

 ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş.  
 

   ONUR ÇEVİKEL      BURHAN TANIK                                                               
             Mali İşler Grup Direktörü                 Mali İşler Direktörü 

                     13.10.2016                               13.10.2016 


